
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

23. jednání datum konání:
22.06.2023

 
čís. RMC/23/10/0473/23 - RMC/23/9/0464/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/10/0473/23
ze dne 22.06.2023

Výpůjčka obecních pozemků KN parc. č. 4322/16 o výměře 2218 m2,
KN parc. č. 4321/4 o výměře 482 m2, KN parc. č. 4321/8 o výměře
887 m2, KN parc. č. 4321/9 o výměře 2577 m2, KN parc. č. 4321/11
o výměře 207 m2, KN parc. č. 4321/12 o výměře 105 m2, KN parc. č.
4322/13 o výměře 352 m2, KN parc. č. 4322/14 o výměře 1638 m2,
KN parc. č. 4327/4 o výměře 1254 m2, KN parc. č. 4327/5 o výměře
1253 m2, vše situované v k. ú. Horní Počernice, za účelem pořádání
Triatlonu a Běhu pro střechu nad hlavou - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku obecních pozemků KN parc. č. 4322/16 o výměře 2218 m2, KN parc. č. 4321/4 o
výměře 482 m2, KN parc. č. 4321/8 o výměře 887 m2, KN parc. č. 4321/9 o výměře 2577
m2, KN parc. č. 4321/11 o výměře 207 m2, KN  parc. č. 4321/12 o výměře 105 m2, KN parc.
č. 4322/13 o výměře 352 m2, KN parc. č. 4322/14 o výměře 1638 m2, KN parc. č. 4327/4
o výměře 1254 m2 a KN parc. č. 4327/5 o výměře 1253 m2, vše v k. ú. Horní Počernice,
spolku CSG TRI TEAM z.s., na dobu určitou od 28. 7. 2023 do 30.7. 2023, za účelem přípravy
a pořádání sportovních akcí - Běhu pro střechu nad hlavou a Triatlonu.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s CSG TRI TEAM z.s. 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Radka Zlámalová, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0409/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/11/0474/23
ze dne 22.06.2023

Žaloba o určení vlastnického práva k nemovitostem: pozemek parc.
č. 1174/3, parc. č. 1200/1, parc. č. 1200/2, parc. č. 1200/3, parc.
č. 1200/8, parc. č. 1200/9 a parc. č. 1200/10, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informace o duplicitním zápisu vlastnického práva k pozemku parc. č. 1174/3, parc. č.
1200/1, parc. č. 1200/2, parc. č. 1200/3, parc. č. 1200/8, parc. č. 1200/9 a parc. č. 1200/10,
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

2. schvaluje

- podání žaloby o určení vlastnického práva k nemovitostem: pozemek parc. č. 1174/3, parc.
č. 1200/1, parc. č. 1200/2, parc. č. 1200/3, parc. č. 1200/8, parc. č. 1200/9 a parc. č. 1200/10
zapsaných na LV č. 3626 vedeném pro k. ú. Horní Počernice, obec Praha u Katastrálního úřadu
pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, u Obvodního soudu pro Prahu 9.

- právní zastoupení Městské části Praha 20 Advokátní kanceláří Belha, Vacíř & spol., s.r.o.
v řízení o určení vlastnického práva k popsaným pozemkům.

3. ukládá

- předat veškeré podklady k právnímu zastupování MČ Prahy 20 Advokátní kanceláří Belha,
Vacíř & spol., s.r.o.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 17.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0419/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/12/0475/23
ze dne 22.06.2023

Žádost o navýšení rozsahu předmětu pronájmu, části pozemku parc. č.
1990 o cca 30 m2, v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 1990 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, společnosti Good Morning s.r.o., na dobu určitou od 1.7. 2023 do 28. 7. 2023, za účelem
provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, za nájemné ve výši 85 Kč/

m2/měsíc, tj. 2.347,- Kč/předmět pronájmu/28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Good Morning s.r.o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 30.06.2023

3. souhlasí

- se záměrem změny rozsahu pronajímané plochy pozemku parc. č. 1990 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, zvýšení užívané plochy o cca 30 m2, spol. Good Morning s.r.o., na
dobu určitou od 29. 7. 2023 do 15. 10. 2023, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, za účelem
provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, při zachování podmínek
stávající platné nájemní smlouvy č. S/120/2023/0131.

- se záměrem změny rozsahu pronajímané plochy pozemku parc. č. 1990 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, zvýšení užívané plochy o cca 30 m2, spol. Good Morning s.r.o., na dobu
určitou, vždy v době od 15. 4. do 15. 10. v letech 2024 – 2027, za nájemné ve výši 85 Kč/
m2/měsíc, za účelem provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, při
zachování podmínek stávající platné nájemní smlouvy č. S/120/2023/0132.

4. ukládá

- zveřejnit záměr změny rozsahu pronajímané plochy pozemku parc. č. 1990 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, zvýšení užívané plochy o cca 30 m2, spol. Good Morning s.r.o., na



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

dobu určitou od 29. 7. 2023 do 15. 10. 2023, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, za účelem
provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, při zachování podmínek
stávající platné nájemní smlouvy č. S/120/2023/0131, na úřední desce MČ Prahy 20.

- zveřejnit záměr změny rozsahu pronajímané plochy pozemku parc. č. 1990 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, zvýšení užívané plochy o cca 30 m2,  spol. Good Morning s.r.o., na
dobu určitou, vždy v době od 15. 4. do 15. 10. v letech 2024 – 2027, za nájemné ve výši 85
Kč/m2/měsíc, za účelem provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, při
zachování podmínek stávající platné nájemní smlouvy č. S/120/2023/0132, na úřední desce
MČ Prahy 20.

4.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 23.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0415/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/13/0476/23
ze dne 22.06.2023

Prodej části obecního pozemku KN parc. č. 542 v k. ú. Horní Počernice
- (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s prodejem dílu „a“ o výměře 17 m2 odděleného od obecního pozemku KN parc. č. 542 o

výměře 288 m2, druh pozemku – zahrada, na základě GP č. 6008-65/2023, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 85.000,- Kč, tj. za cenu 5.000,- Kč/m2.

- s uzavřením kupní smlouvy s XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX
XXXXXXX XXXXXXXX

2. ukládá

- předložit prodej dílu „a“ o výměře 17 m2 odděleného od obecního pozemku KN parc. č. 542

o výměře 288 m2, druh pozemku – zahrada, na základě GP č. 6008-65/2023, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 85.000,- Kč, tj. za cenu 5.000,- Kč/m2, k projednání
Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 13.09.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0416/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/14/0477/23
ze dne 22.06.2023

Záměr prodeje části obecního pozemku KN parc. č. 3908/3 v k. ú.
Horní Počernice - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem prodeje pozemku parc. č. 3908/7 o výměře 11 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití - jiná plocha, odděleného od obecného pozemku KN parc. č. 3908/3

o výměře 8619 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,
na základě GP č. 6019-96/2023, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 55.000,- Kč, tj. za cenu

5.000,- Kč/m2.

2. ukládá

- zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 3908/7 o výměře 11 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití - jiná plocha, odděleného od obecného pozemku KN parc. č. 3908/3

o výměře 8619 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,
na základě GP č. 6019-96/2023, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

XXXXXXX X XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 55.000,- Kč, tj. za cenu

5.000,- Kč/m2, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 23.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0418/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/15/0478/23
ze dne 22.06.2023

Hmotová studie Komunitního centra Horní Počernice - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Hmotovou studii Komunitního centra Horní Počernice

2. ukládá

zahájit jednání se Svazem chovatelů

2.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 24.08.2023
1. zástupkyně starosty

3. ukládá

splnit zadané úkoly, které měly termín 30.3.2023 (Záměr stavby RC MUMRAJ)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0432/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/16/0461/23
ze dne 22.06.2023

Informace o podané žádosti na zařízení staveniště – „Tělocvična
Jívanská“ - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o rozsahu zařízení staveniště ke stavbě „ Tělocvična Jívanská „, včetně souvisejícího
dopadu na nakládání s dotčenými obecními pozemky, kdy po dobu umístění staveniště
nebudou pronajímány pozemky KN parc. č. 785/4, 785/5, 785/9, vše v k.ú. Horní Počernice,
obec Praha

2. ukládá

informovat případné zájemce o pronájem pozemků KN parc. č. 785/4, 785/5, 785/9, vše v
k.ú. Horní Počernice, obec Praha

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0430/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/17/0479/23
ze dne 22.06.2023

Aktualizace Pravidel pro poskytnutí služby Senior AUTO MČ Praha 20 -
(2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizaci Pravidel pro využívání služby "SENIOR AUTO MČ Praha 20" pro seniory a občany
se sníženou soběstačností žijící na území MČ Praha 20, s účinností od 1. 7. 2023

2. ukládá

seznámit občany s aktualizovanými Pravidly pro využívání služby "SENIOR AUTO MČ Praha
20"  pro seniory a občany se sníženou soběstačností žijící na území MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0425/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/18/0465/23
ze dne 22.06.2023

Uzavření nájemních smluv na dobu určitou, navazující na smlouvy o
výpůjčce, pro občany Ukrajiny, žijící momentálně ve třech bytech ve
správě MČ. - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou, v trvání dvou měsíců, od 1.7.2023 na :

byt č.28, v ulici Mezilesí 2059 s panem Anatoliem Panetsem

2. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou, v trvání dvou měsíců, od 1.7.2023 na:

byt č. 42 v ulici Mezilesí 2057 s paní Katerinou Aravenkovou

3. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou, v trvání dvou měsíců, od 1.7.2023 na:

byt č. 1 v ulici Jívanská 1744 s paní Allou Babenko

4. ukládá

OHSaI podepsat se současnými uživateli bytů:

byt č.28, v ulici Mezilesí 2059 s panem Anatoliem Panetsem

novou, nájemní smlouvu na dobu určitou, v trvání dvou měsíců, od 1.7.2023.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.06.2023

5. ukládá

OHSaI podepsat se současnými uživateli bytů:



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

byt č. 42 v ulici Mezilesí 2057 s paní Katerinou Aravenkovou

novou, nájemní smlouvu na dobu určitou, v trvání dvou měsíců, od 1.7.2023.

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.06.2023

6. ukládá

OHSaI podepsat se současnými uživateli bytů:

byt č. 1 v ulici Jívanská 1744 s paní Allou Babenko

novou, nájemní smlouvu na dobu určitou, v trvání dvou měsíců, od 1.7.2023.

6.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.06.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0428/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/19/0480/23
ze dne 22.06.2023

Návrh na pronájem bytu č. 35 na adrese Mezilesí 2057 v Praze –
Horních Počernicích formou nejvyššího prvního nájemného - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení – obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy

o nájmu bytu č. 35 o velikosti 48,22 m2 včetně balkonu a sklepní kóje, Mezilesí 2057, 193 00
Praha 9 – Horní Počernice, dle předloženého návrhu.

2. jmenuje

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení:

Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Prahy 20
Hana Moravcová, 1. místostarostka MČ Prahy 20
MVDr. Klára Bonková, zastupitelka
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI
Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zveřejnit vypsání výběrového řízení – obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku na uzavření

smlouvy o nájmu bytu č. 35 o velikosti 48,22 m2 včetně balkonu a sklepní kóje, Mezilesí 2057,
193 00 Praha 9 – Horní Počernice, dle předloženého návrhu, na úřední desce MČ Prahy 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Josef Hohenberger, Vedoucí oddělení správy majetku
bod jednání: BJ/0408/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/2/0469/23
ze dne 22.06.2023

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
služby „PD Bytový dům V Lukách“ - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „PD Bytový dům
V Lukách“

2. jmenuje

hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Richard Stára, zástupce starosty, MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, zástupce starosty, MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Kočí Jaroslav, radní MČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „PD Bytový dům V
Lukách“

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0423/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/20/0466/23
ze dne 22.06.2023

Demografická studie a kapacity škol v souvislosti s ruskou agresí na
Ukrajině a migrační vlnou občanů z Ukrajiny - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

záměr zpracovat aktualizaci demografické studie s přihlédnutím k současné situaci na území
MČ Praha 20 v souvislosti s ruskou agresí na Ukrajině a migrační vlnou občanů z Ukrajiny

2. schvaluje

záměr zpracovat aktualizaci stávající demografické studie pod názvem Demografická studie
a kapacity škol v souvislosti s ruskou agresí na Ukrajině a migrační vlnou občanů z Ukrajiny
za cenu 60.000,- Kč s DPH

3. ukládá

objednat zpracování aktualizovanou demografickou studii s názvem Demografická studie a
kapacity škol v souvislosti s ruskou agresí na Ukrajině a migrační vlnou občanů z Ukrajiny
dle přílohy č. 1

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

sjednat schůzku s PhDr. Tomášem Soukupem PhD., před zadáním aktualizace

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.08.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0434/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/21/0484/23
ze dne 22.06.2023

Žádost o souhlas s oplocením pozemků - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s oplocením části společné hranice pozemků parc. č. 3886 a parc. č. 1203/2 s pozemkem parc.
č. 1200/8, parc. č. 1200/9 a 1200/1 v rozsahu vlastnictví městské části tak jak je zapsáno na
LV č. 2757 a na LV č. 3626 pro katastrální území Horní Počernice, obec Praha.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0440/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/24/0481/23
ze dne 22.06.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro změnu stavby před
dokončením „Napojení novostavby domu pro individuální bydlení
na pozemku parc. č. 2377 a parc. č. 2378, k.ú. Horní Počernice na
veřejnou komunikaci“ – nový vjezd na pozemek z ul. Spojenců - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Napojení novostavby domu pro individuální bydlení na
pozemku parc. č. 2377 a parc. č. 2378 na komunikaci Spojenců" v rozsahu projektové
dokumentace pro změnu stavby před dokončením zpracované Ing. arch. XXXXXXXX
XXXXXXXX v březnu 2023.

2. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 3819/1 o výměře  cca 9,6 m2   na dobru
určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem provedení stavby vjezdu na parc. č. 2378 z
přilehlé komunikace, ul. Spojenců

• uzavření nájemní smlouvy s Ing. XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli („Napojení novostavby domu pro individuální bydlení na
pozemku parc. č. 2377 a parc. č. 2378 na komunikaci Spojenců")



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0421/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/25/0460/23
ze dne 22.06.2023

Zjišťovací řízení podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na
životní prostředí k záměru "Zahradní čtvrť Robotnice, Horní Počernice"
- (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zahájení zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na
životní prostředí k záměru "Zahradní čtvrť Robotnice, Horní Počernice".

2. trvá

na tom, aby byl záměr "Zahradní čtvrť Robotnice, Horní Počernice" dále posuzován podle
zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí, protože bude mít významný
vliv na životní prostředí a veřejné zdraví v Horních Počernicích rozsahem kácení, vyvolanou
dopravou (cca 1000 vozidel/den),  hlukem i významnými zásahy do zemědělského půdního
fondu.

3. trvá

na tom, aby byly veškeré stavební práce prováděny výhradně přes komunikaci Hartenberská
a nově investorem vybudovanou komunikaci v trase veřejně prospěšné stavby 58/DK/25.
Komunikace Chvalka bude pro staveništní dopravu zcela uzavřena. Před vlastním pohybem
staveništní dopravy po komunikaci Hartenberská bude vybudována přeložka cyklostezky
č. A441 Chvaly - Svépravice a investor na ní zajistí bezpečný provoz po celou dobu
provádění stavebních prací.

4. trvá

na tom, aby do záměru "Zahradní čtvrť Robotnice, Horní Počernice" byla doplněna obslužnost
MHD a tato odsouhlasena společnostmi ROPID a Dopravní podnik HMP. Jen takto lze docílit
minimalizace osobní automobilové dopravy v době po vybudování záměru, zejména pak na
komunikacích Chvalka a Božanovská.

5. trvá



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

na tom, aby do záměru "Zahradní čtvrť Robotnice, Horní Počernice" byla doplněna kumulace s
jinými vlivy na životní prostředí (viz strana 13 oznámení a též rozptylová a akustická studie) o
tyto záměry "D0 510 zkapacitnění", "D11" a veřejně prospěšná stavba vymezená v územním
plánu pod označením 58/DK/14 - Praha 14 - komunikační propojení areálu CČM s ul.
Božanovskou a pod označením 58/DK/25 - Horní Počernice – komunikační propojení areálu
CČM s ul. Božanovskou. Jen tak je možné objektivně posoudit vliv záměru na dané území.

6. trvá

na přepracování akustické studie, protože měření bylo provedeno mimo doporučené období
duben - červen, září - říjen (konkrétně v listopadu). Měření v jiném období, než je doporučeno
je samozřejmě možné, ale výsledek musí být přepočítán na roční průměr denních intenzit.
  Dále protokol měření neobsahuje a neuvádí intenzity dopravy s ohledem na místa měření (tj.
na komunikaci D0 510) a tak není z akustické studie zřejmé, jaký hluk byl měřen.  Měření tak
není v souladu s Metodickým návodem pro měření hluku v mimopracovním prostředí z roku
2017 a s nařízením vlády 272/2011 Sb. v platném znění. Dále akustická studie dostatečně
nezpracovává kritické úseky komunikacích Chlumecká/Náchodská, Chvalka, Božanovská a
Hartenberská a neřeší lokalitu V javorech, která bude po realizaci veřejně prospěšné stavby
vymezené v územním plánu pod označením 58/DK/14 - Praha 14 - komunikační propojení
areálu CČM s ul. Božanovskou a pod označením 58/DK/25 - Horní Počernice – komunikační
propojení areálu CČM s ul. Božanovskou (napojení přes ulici V Javorech) významně záměrem
zasažena.

Veškeré připomínky k dopravnímu posouzení a akustické studii jsou podrobně rozepsány
v dokumentu "Souhrn dopadu záměru, kapacitní posouzení a akustická studie", které
jsou nedílnou součástí tohoto usneseni.

7. trvá

na tom, aby byla přepracována Studie č. 4) Dendrologické průzkumy pro řešené území i
pro území dotčené doprovodnými inženýrskými stavbami, neboť je u některých nadlimitních
dřevin chybná determinace a nejsou zde uvedeny více kmenné dřeviny, které jsou v konečném
důsledku dřevinami nadlimitními. Takže bude nutné povolovat kácení více než 55 ks
nadlimitních dřevin.

8. trvá

na tom, aby nejpozději k datu podání žádosti o povolení kácení souvislého porostu dřevin
o výměře 34 371 m2 a nadlimitních dřevin, byly k této žádosti přiloženy 4 projekty, podle
nichž bude možné uložit adekvátní náhradní výsadby. Jedná se o projekty a) Veřejná zeleň –
výsadby stromů kolem navržených meandrů potoka; b) Veřejná zeleň – Stromořadí a solitérní
stromy podél uliční sítě; c) Soukromá zeleň na zahradách rodinných domů a na společných
zahradách kolem bytových domů; d) Projekt městského parku.

Vzhledem k mimořádné biologické hodnotě a rozsahu kácených porostů (34 371 m2 a
několik desítek vzrostlých stromů), které jsou refugiem množství bezobratlých druhů i ptáků
nesouhlasíme s tvrzením oznamovatele, že je náhradní výsadba v počtu 723 stromů adekvátní.
I proto, že 370 exemplářů z tohoto počtu budou subtilnější výsadby na malé zahrádky
rodinných domů nebo na společné zahrady bytových domů. Proto trváme na vypracování
projektu veřejného parku, aby mohly být náhradní výdaby uloženy do této plochy. S touto
alternativou oznamovatel víceméně počítá (viz strana 30 oznámení).

9. trvá

na tom, aby etapa 3 záměru, která obsahuje  vybudování 1 viladomu a 13 rodinných domů
společnosti BH realty, a.s. a 10 rodinných domů společností WALTMAN Investments, s.r.o. a
RE Investments, s.r.o. byla zrealizována až po dokončení podjezdu veřejně prospěšné stavby
č.58/DK/25 pod D0 510.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

10. trvá

na přepracování kapitoly věnované v oznámení zemědělskému půdním fodnu a přepracování
Studie č.10) Průzkum pro oděntí ze ZPF. Ani oznámení ani studie nereflektují, že byl v roce
2012 vydán souhlas s odnětím zemědělské půdy ze ZPF. Z tohoto souhlasu vyplývá, že dojde k
odnětí trvalému odnětí zemědělské půdy o výměře 24 298 m2 a dočasnému odnětí 25 657 m2.

Na straně 38 oznámení se uvádí zcela odlišné výměry - stavba si dle oznámení vyžádá trvalé
odnětí o výměře 46 887 m2 (což je v rozporu s vydaným souhlasem MHMP z roku 2012 - viz S-
MHMP-0519524/2012/OZP-VII-132/Pf dále jen "souhlas z roku 2012").) a dále se zde píše, že
plocha 19 916 m2 bude převedena na zahrádky u rodinných domů, které zůstanou součástí ZPF
(není zřejmé, zda-li tím oznamovatel myslí, že se bude jednat o dočasné odnětí zemědělské
půdy ze zemědělského půdního fondu) s následnou rekultivací na zahrádky). Protože se jedná
o zcela jiné výměry, než je uvedeno v souhlasu z roku 2012, trváme na přepracování materiálu
takaby byly tyto rozpory vyřešeny a bude obsahovat též výkres, z něhož bude patrné, které
části zemdělské půdy již byly odňaty v roce 2012, a které bude potřeba odejmout. Dále zde
bude precizně popsáno, jak bude naloženo se skrytou kulturní vrstvou zemědělské půdy, jejíž
odnětí bylo povoleno souhlasem z roku 2012.

11. ukládá

zaslat usnesení rady včetně jeho přílohy na OCP MHMP.

11.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 23.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0427/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/28/0482/23
ze dne 22.06.2023

Žádost ředitelky Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická
1900 o souhlas s posílením fondu investic převodem z rezervního
fondu a s následným čerpáním finančních prostředků z fondu investic.
- (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická
1900 o souhlas s posílením fondu investic převodem z rezervního fondu a s následným
čerpáním finančních prostředků z fondu investic za účelem pořízení 2 ks myček nádobí pro
kuchyňky při třídách v budově Kostička.

2. schvaluje

převod finančních prostředků ve výši 100.000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic v
příspěvkové organizaci Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 a následné
čerpání částky z fondu investic v celkové výši 191.301,-Kč za účelem pořízení:

• 2 ks myček nádobí pro kuchyňky při třídách v budově Kostička typu: KROMO DUPLA 50T
MONO TM/D PS vč. dopravy a montáže od vybrané firmy - Evžen Procházka, se sídlem
Brozánská 164, 190 17 Praha 9 – Vinoř, IČ: 49381288, ve výši 191.301,- Kč vč. DPH

3. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 1900 o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci posílení fondu investic



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

převodem z rezervního fondu a s následným čerpáním finančních prostředků z fondu investic
za účelem pořízení 2 ks myček nádobí pro kuchyňky při třídách v budově Kostička.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0405/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/29/0483/23
ze dne 22.06.2023

Žádost ředitelky Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická
1900 o souhlas s vybudováním plotu na školní zahradě. - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 o souhlas s
vybudováním plotu na školní zahradě.

2. schvaluje

vybudování plotu na školní zahradě, a to na pozemcích: KN parc.č.. 786/113 a KN parc.č.
786/119 Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900.

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu s vybudováním plotu na školní zahradě.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0417/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/3/0470/23
ze dne 22.06.2023

Návrh na uzavření smlouvy na stavební práce na akci MŠ Ratibořická
2299 - výměna páteřního rozvodu topení - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce na akci MŠ Ratibořická 2299 - výměna páteřního
rozvodu topení se společností Genel Invest holding s.r.o., IČ:04217519, za cenu 494 469 Kč
bez DPH (598 307,49 Kč s DPH).

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na stavební práce na akci MŠ Ratibořická 2299 - výměna
páteřního rozvodu topení se společností Genel Invest holding s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0433/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/30/0467/23
ze dne 22.06.2023

Zapojení městské části do projektu Místní veřejné knihovny
"BOOKSTART - S knížkou do života" na rok 2024 - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh ředitelky Místní veřejné knihovny na zapojení městské části do projektu BOOKSTART -
S knížkou do života" na rok 2024

2. schvaluje

zapojení městské části do projektu BOOKSTART - S knížkou do života" formou objednávky
100 ks sad 2024 pro menší děti 0 - 3 let, v celkové výši 10.000,- Kč

3. ukládá

informovat ředitelku Místní veřejné knihovny o usnesení RMČ Praha 20 ve věci návrhu na
zapojení městské části do projektu BOOKSTART - S knížkou do života" na rok 2024

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

objednat 100 ks sad 2024 pro menší děti 0 - 3 let, v celkové výši 10.000,- Kč

4.1 Zodpovídá: Odbor živnostenský a občansko
správních agend

Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0424/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/4/0468/23
ze dne 22.06.2023

Rozpočtové opatření č. 36 MČ Praha 20 na rok 2023 - poskytnutí
účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu z Ministerstva
práce a sociálních věcí na financování výkonu přenesené působnosti v
oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2023 ve výši 3 633,0 tis.
Kč - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 36 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a
sociálních věcí na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany
dětí pro rok 2023

ve výši 3 633,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.09.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0429/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/5/0471/23
ze dne 22.06.2023

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „BD
Mezilesí 2056 - výměna stoupacích potrubí II. etapa“ - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "BD Mezilesí
2056 - výměna stoupacích potrubí II. etapa" společnosti KRIKU-THERMMONT s.r.o.,
Štúrova 37, 02354 Turzovka, Slovenská republika, IČ: 52411672 s nabídkovou cenou 5 494
494 Kč bez
DPH (6 318 668,10 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD
Mezilesí 2056 - výměna stoupacích potrubí II. etapa" společností KRIKU-THERMMONT
s.r.o., Štúrova 37, 02354 Turzovka, Slovenská republika, IČ: 52411672.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0435/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/6/0472/23
ze dne 22.06.2023

Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "WC u tělocvičny ZŠ Ratibořická" a jeho opětovné
vypsání - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "WC u tělocvičny ZŠ
Ratibořická" z důvodu vysoké nabídkové ceny

2. schvaluje

opětovné vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
„WC u tělocvičny ZŠ Ratibořická“

3. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Richard Stára, 2. zástupce starosty MČ Praha 20,
prof. ak. mal. Mgr. Velíšek Martin Ph.D., radní ÚMČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní ÚMČ Praha 20,
PhDr. Ing. Hana Kindlová, ředitelka školy ZŠ Ratibořická,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „WC utělocvičny
ZŠ Ratibořická“

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0437/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/7/0462/23
ze dne 22.06.2023

Zpracování ověřovací studie na variantní umístění kuchyně s jídelnou
FZŠ Chodovická - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se zpracováním ověřovací studie na variantní umístění kuchyně s jídelnou FZŠ Chodovická na
obecní pozemky západně od budovy školy

2. jmenuje

pracovní skupinu pro zpracování zadání studie kuchyně s jídelnou FZŠ Chodovická ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty MČ Praha 20,
prof. ak. mal. Mgr. Velíšek Martin Ph.D., radní ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20
PhDr. Pavel Wild, ředitel FZŠ Chodovická,
Mgr. Zuzana Suchomelová, ředitelka Gymnázia Chodovická,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

svolat jednání pracovní skupiny pro zadání ověřovací studie na variantní umístění kuchyně
s jídelnou FZŠ Chodovická

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0436/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/8/0463/23
ze dne 22.06.2023

Smlouva o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury
– "Zahradní čtvrť Robotnice" - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury "Zahradní čtvrť
Robotnice".

2. ukládá

předložit Smlouvu o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury "Zahradní
čtvrť Robotnice" na nejbližším jednání Komise pro územní rozvoj

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.06.2023

3. ukládá

předložit Smlouvu o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury "Zahradní
čtvrť Robotnice" na jednání RMČ Praha 20 dne 29.6.2023

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.06.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0431/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

23. schůze

číslo RMC/23/9/0464/23
ze dne 22.06.2023

Návrh na uzavření smlouvy na ubytování uprchlíků - ubytovna SC
Xaverov - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s částkou úhrady ve výši 4.000,- Kč za osobu a měsíc, jakožto úhradou za ubytování pro
ukrajinské uprchlíky nepatřící do kategorie zranitelných osob.

2. schvaluje

Smlouvu o ubytování uprchlíků

3. ukládá

uzavírat s ukrajinskými uprchlíky, nepatřícími do kategorie zranitelných osob, smlouvy o
ubytování

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 01.07.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0441/2023


